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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret. Bananfluer eller lignede fluer ses flere
steder i bageriet. Omkring 2 æltekar og på tilhørende dejkrog
med henholdsvis hvid og brun glasur - ses mere en 20
bananfluer. Omkring 2 stikvogne med ubagt brød ses mere end
20 bananfluer der også flyver mellem plader på begge
stikvogne. På loftet i bageriet, ses et meget store antal
bananfluer mere end 100.
Virksomheden oplyser, at der af skadedyrsfirma er blevet
sprøjtet for bananfluer indenfor de sidste 2 måneder. Dette kan
på kontroltidspunktet konstateres, ikke at være tilstrækkeligt
bekæmpelse. Kilden til bananfluer kunne ikke konstateres
under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger bekæmpelse er
iværksat og forsætter.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Opbevaring af tørvarer på lageret.
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Vejledt konkret om opbevaring af tørvarer langs jordslået væg til kølerum - ved småkomponentanlægget i
kælderen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret den generelle
rengøringsstandard af bageriet, herunder kølemøbler, div. bagerimaskiner, opvaskemaskine samt
produktberørende overflader.
Vejledt konkret om renholdelse af gitter foran blæser i dejkøler nr. 1.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelser og opbevaring af køle/frostvarer, opvarmning
af pizzaer fra september 2022 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


